WYKAZ
decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w gminie Wiadystawowo,
ktére z dniem 01.01.2018r. zgodnie z art. 546 ustawy z dnia 20.07.2017r. Prawo wodne / Dz.U. z 2018 poz. 2268 z p6zn. zm. /

wygasty':
Lp. Nr decyzji Data decyzji Nr dziatki? Miejscowosé Inwestycja Inwestor?
Obreb/karta mapy
1 RGNIGP.6730.35.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, nadbudowie, COS Osrodek
cze$ciowej rozbiorce oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego A Olimpijskich
2 RGNIGP.6730.36.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, czesciowej COS Osrodek
nadbudowie i rozbiérce oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego A Olimpijskich
3 RGNiIGP.6730.37.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajgca na przebudowie, nadbudowie, COS Osrodek
cze$ciowej rozbiéree oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego B Olimpijskich
4 RGNIGP.6730.38.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, czesciowej COS Osrodek
nadbudowie i rozbi6rce oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego B Olimpijskich
5 RGNIGP.6730.39.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, nadbudowie, COS Osrodek
czesciowej rozbiorce oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego C Olimpijskich
6 RGNiGP.6730.40.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajgca na przebudowie, czesciowej COS Osrodek
nadbudowie i rozbidrce oraz rozbudowie Pr;ygq_tovyah
internatu sportowego C Olimpijskich
7 RGNIGP.6730.41.2017 21.12.2017 173131 174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, nadbudowie, COS Osrodek
czesciowej rozbiorce oraz rozbudowie Przygotowan
internatu sportowego D Olimpijskich
8 RGNiGP.6730.42.2017 21.12.2017 173/31174/1, Wiadystawowo 02 polegajaca na przebudowie, czesciowej COS Osrodek

nadbudowie i rozbidrce oraz rozbudowie

Przygotowan
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RGNiGP.6730.43.2017

RGNiGP.6730.44.2017

GP.6730.34.2014

RGP-6730-09/2012

RGP-6730-28/2012

RGP-6730-33/2012

RGP-6730-79/2011

RGP-7331/07/2010

RGP-7331/13/2010*

21.12.2017

21.12.2017

14.04.2015

22.05.2012

09.05.2012

07.09.2012

21.05.2012

12.01.2010

02.02.2010

173/31174/1,

1731311741,

25

407/3
(nr przed
podziatem)
40711, 407/2, 407/4
(nr przed
podziatem)
330/32, 330/30

407/5

330721

18/4

Wiadystawowo 02

Wiadystawowo 02

Wiadystawowo 05

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 05

internatu sportowego D

polegajgca na przebudowie, nadbudowie,
czesciowej rozbidrce oraz rozbudowie
internatu sportowego E

polegajgca na przebudowie, czesciowej
nadbudowie i rozbidrce oraz rozbudowie
internatu sportowego E

Budowa pylonu reklamowego

Budowa baru gastronomicznego z
funkcjg dyskoteki

Budowa budynkéw hotelowo-
gastronomicznych.

Budowa zadaszonej rampy
przetadunkowej przy bramach istniejgce;
mrozni oraz przebudowa (zwiekszenie
wysokosci) istniejacych bram

Budowa budynkdw baru
gastronomicznego i lodziarni oraz
przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
istniejacego budynku magazynowego na
cele ustugowe

Budowa budynku zaplecza socjalnego
dla rybakdw; budowa wiat dla ogrédka
gastronomicznego, budowa konstrukciji
azurowej nad budynkiem stacji
transformatorowej, budowa przytaczy i
sieci wodociggowej, kanalizacji sanitarnej
i deszczowej oraz sieci cieptowniczej.
Budowa budynkéw ustugowych

Olimpijskich

COS Osrodek
Przygotowan
Olimpijskich

COS Osrodek
Przygotowan
Olimpijskich

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

PPiUR SZKUNER
Sp.zo.0.

Osoba fizyczna

PPiIUR SZKUNER
Sp.zo.o.

*Decyzja przepisana na
Trei Real Estate Poland
Sp.zo.0.
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RGP-7331/14/2010*

RGP-7331/65/2010

RGP-7331/72/2006

RGP-7331/190/2008

RGP-7331/72/2006

RGP-7331/57/2005

RGP-7331/213/2005

GP.6730/CP/46/2011

GP-7331/CP/10/2009

02.02.2010

26.08.2010

06.06.2006

15.12.2008

06.06.2006

09.03.2005

08.11.2005

16.12.2011

08.05.2009

19/2

330/22, 330/26

330721
330/22
330/23
330/26
9/13, 915, 9/14, 4

330/21, 330/22,
330/23, 330/26
143/2

221360
3/6

469/8, 469/4,
416/2, 71, 322/5,
158/4, 178, 298/2,

7,6,95/2,95/3,
23/5, 17,145, 28,
34, 33/4, 598, 531,
528, 516, 477, 141,

34, 146, 154/28,

1565/9, 155/10,

154/39, 154/26,

149/5, 148/31

Wiadystawowo 05

Wiadystawowo 03

Wiadystawowo 03

Jastrzebia Géra k.m. 2

Wiadystawowo 03

Chtapowo

Wiadystawowo 05
Wiadystawowo 05

Wiadystawowo 01, 03,
04, Jastrzebia Gora
k.m.14i 17, Tupadty,
Ostrowo, Karwia

Budowa budynkow ustugowych

Modernizacja wytwérni lodu fuskowego

Budowa chtodni sktadowej

tymczasowe zagospodarowanie terenu
na potrzeby pola kempingowego z
mozliwo$cig budowy tymczasowych
budynkow kubaturowych: mate;
gastronomii, handlu i budynku socjalnego
oraz zjazdu z drogi wojewodzkiej nr 215
Budowa chtodni sktadowej

zagospodarowanie terenu na potrzeby
pola namiotowego, budowa budynku
sanitarnego

Budowa budynku ustugowego oraz
Zjazdu

Infrastruktura techniczna, kontenerowa
stacja pomiaru gazu, dla Energobaltic
Budowa kabla optotelekomunikacyjnego

*Decyzja przepisana na
Trei Real Estate Poland
Sp.zo.o.
PPiIUR SZKUNER
Sp.zo.o.

PPiIUR SZKUNER
Sp.zo.o.

Osoba fizyczna

PPiUR ,Szkuner’
Wtadystawowo
Osoba fizyczna

PARTNER Sp. z 0.0.
G.EN GAZ ENERGIA

SA.
POLKOMTEL S.A.



27 GP-7331/CP/15/2009 25.05.2009 330/25 Wiadystawowo 03 instalacja anten sektorowych i anten POLKOMTEL S.A.
transmisyjnych posadowienie kontenera
technologicznego oraz budowa linii
zasilajgcych i komunikacyjnych

28 RGP-7331/CP/46/2008 06.08.2008 330/8 Wiadystawowo 03 budowa stacji radarowej systemu Dyrektor Urzedu
nadzoru i monitorowania bezpieczenstwa Morskiego w Gdyni
ruchu morskiego w porcie morskim

29 RGP-7331/CP/47/2008 07.08.2008 413, 415, 416, 4/7, | Jastrzebia Gora k.m.1, | budowa linii kablowej i stacji KE Energia S.A.

4/8, 4/9, 5/3, 5/4, k.m.2, k.m.7, k.m.6 transformatorowe;j
515, 3/10, 3/8, 9/12,

4,6, 1,313, 3/2,
3/10, 3/11, 3/7, 6,
2212, 23
30 RGP-7331/CP/64/2008 10.12.2008 1,2 Jastrzebia Gérak.m 6 | budowa panoramicznej windy plazowej Fundacja Rozwoju
wraz z niezbedng infrastrukturg Jastrzebiej Gory
towarzyszacg
31 AM-7331/CP/05/2004 07.01.2004 4,5,6,34,28,1, | Jastrzebia Goérak.m.5i | Budowa odcinka wodociggu dt. ok. 335m EKOWIK Sp. z 0.0.
40 7, Tupadty
32 AM-7331/CP/48/2004 22.12.2004 | 31/4, 360, 28, 27/2, | Wradystawowo 05i 10 | Budowa sieci teletechnicznej rozdzielczej TP S.A.
2711, 25,22, 21/4 wzdtuz ul. Starowiejskiej i przy ul.
Portowej
33 RGP-7331/56/2006 11.04.2006 15613, 156/5, Chfapowo Budowa budynku ustug turystycznych Osoba fizyczna
155/1, 156/4 oraz budowa zjazdu z drogi wojewddzkiej
34 GP.6733.12.2013.CP 26.03.2014 49/33 Jastrzgbia Gérak.m. 6 | Rozbidrka istniejagcego budynku Gmina Wiadystawowo

sanitariatu publicznego oraz budowa

nowego budynku publicznego o funkcji

celu publicznego: szalet, sanitariat
1 zgodnie z art. 546 ust 2 ww. ustawy nie dotyczy decyzji wydanych na podstawie art. 50 i art. 59 ustawy zmienianej w art. 497, na podstawie ktorych przed dniem wejécia w zycie niniejszej ustawy wydano decyzje o
pozwoleniu na budowe albo dokonano zgtoszen, o ktdrych mowa w art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane, do ktorych wtasciwy organ nie wnidst sprzeciwu;

2 Numery dziatek mogty ulec zmianie;

37 uwagi na ochrone danych osobowych, danych inwestoréw bedacych osobami fizycznymi nie podano.



